
 令和４年２月１０日 
 

同窓会会員の皆様 

  

拝啓 時下ますます御隆盛のこととお喜び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、現在県下

全域に「まん延防止等重点措置」が適用されています。つき

ましては、２月２０日（日）に予定されていた同窓会総会は、

安全・安心な実施の予測が困難なことから、中止とすること

といたしました。出席の返事をいただいていた会員の皆様に

は、電話にて中止の連絡をいたしております。 

ご来校を楽しみにされていた皆様には誠に申し訳ございま

せんが、何卒御理解のほどよろしくお願いいたします。 

なお、総会にて協議する予定でした「今後の同窓会の在り

方」については、出席予定者の会員の皆様へ説明を行った上

で、了承をいただきました。今後の同窓会の運用について、

ホームページ上での確認となりますが、御了承いただきます

よう、よろしくお願いいたします。 

                  敬具 



今後の同窓会について（お知らせ） 

 

１ 今後の同窓会の案内については、都城きりしま支援学校 

の卒業生全員へ、行事の案内を行うため、はがきによる案

内ではなく、ホームページでの案内に変更します。 

 ※ 令和４年からの同窓会の入会費は集めません。 

 

２ これまで、入会費を納めてくださった方を対象に総会を 

行っていましたが、今後は、卒業生全員が同窓会員の対象

者となるため、総会の実施が難しくなります。そのため、

令和４年度から、総会は行いません。 

 

３ 同窓生が集まって親睦を深める場として、５月の運動会 

と、１０月の都きりウィークに、場所と時間を設定します。 

 

４ 今後も、より活発な同窓会活動を目指して、卒業生、保 

護者、学校職員が協力していきます。 
 


